
Výstavba všesportovního areálu Hraběnka pokračuje, v říjnu by měl 

být položen asfalt a dokončena střelnice 

10. 10. 2017 – Stavba sportovního areálu Hraběnka pokračuje podle platného harmonogramu, na 

měsíc říjen je v plánu položení asfaltových vrstev komunikace a dokončení areálu biatlonové 

střelnice. 

JILEMNICE - V současné době se na Hraběnce dokončují práce, zahrnuté v  první etapě smlouvy – tzn. 

finální práce týkající se komunikace a areálu biatlonové střelnice. Kromě náspu valu střelnice, který byl 

dokončen už v srpnu, je do areálu také navezeno veškeré technologické vybavení, jež čeká na instalaci.  

 

Co se týče výstavby nadzemních objektů, jsou všechny buňky sesazeny na svých místech. Na obslužném 

objektu A, který stojí u vstupu do areálu, je posazena konstrukce krovu. Budovy umístěné v lese jsou 

zastřešené a pracuje se na jejich kompletaci.  

Kromě toho jsou v celém areálu provedeny rozvody sítí a položeny kabely veřejného osvětlení. V lese 

jsou podél komunikací a v areálu střelnice vztyčeny sloupy veřejného osvětlení. 

 „V průběhu října bychom v areálu rádi stihli udělat pokládku asfaltových vrstev. Do konce měsíce by 

měl být hotový i areál střelnice. Na listopad by v tom případě připadly terénní úpravy a nezbytné 

dodělávky,“ uvedl stavbyvedoucí Zdeněk Stuchlík, který zároveň dodává, že plány by mohly 

zkomplikovat rozmary podzimního počasí.   

Mgr. Jana Mičkalová 
redaktorka 
tel. 778 500 080, e-mail: j.mickalova@email.cz, zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 

mailto:j.mickalova@email.cz
mailto:zpravodaj@mesto.jilemnice.cz


 

Vstupní obslužný objekt je osazen konstrukcí krovu. 

 

Na měsíc říjen je v plánu pokládka asfaltových vrstev komunikace. 



 

Budovy, umístěné v lese, jsou všechny zastřešené a pracuje se na jejich kompletaci. 

 


